2009 年 10 月 9 日

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）
代表取締役 グループCEO   菊川 曉
本社所在地        東京都渋谷区渋谷 3-12-22
 TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

ポータルサイト「gPotato」で人気のオンラインゲームを携帯コミックとして配信開始

当社連結子会社である株式会社ガーラジャパン（東京都渋谷区 代表取締役：金 志芸）は、GALA Group で提供して

いるオンラインゲームをコミック化し、2009 年 10 月 8 日より携帯書店にて配信を開始致しましたので、下記の通りお知らせ

します。

記

1．コミックの概要

GALA Group の提供しているオンラインゲーム「Flyff Online」および「Rappelz」を、ゲーム内のストーリーとは異なる内

容でコミック化し、配信を開始いたしました。また、この 2 タイトルに加えて、「南総里見八犬伝」をまったく新しい解釈でコミ

ック化した完全オリジナル作品である「Hakkenden」の配信も行い、合計３タイトルを、毎月１話ずつ配信してまいります。

詳細につきましては、以下のサイトをご覧ください。

G ポテトコミック http://potamo.jp/comic/index.html

２．コミック取扱い携帯書店の概要

 【2009 年 10 月 8 日（木）より配信開始】  【順次配信予定】

  ■まんが堂   ■ｉモードの公式サイト『コミックｉ』

  ・URL：http://mangado.tv/    ＥＺｗｅｂおよび「Ｙａｈｏｏ！ケータイ」の公式サイト『コミックシーモア』

【順次配信予定】   ・URL：http://m.cmoa.jp

  ■まんがこっち   ■電子書店パピレス

  ・URL：http://chch.jp/comic/   ・URL：http://www.papy.co.jp

  ■Ｈandy コミック   ■ケータイ★まんが王国

  ・URL：http://handycomic.jp   ・URL：http://k-manga.jp

３．配信予定

配信開始日 2009 年 10 月 8 日

提供地域 日本国内

なお、コミックの配信は、今後も米国を中心とする英語圏や欧州言語圏においても配信していく予定です。

４．今後の取組み

GALA Group といたしましては、今後もオンラインゲーム事業をグローバルにて行ってまいります。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ グループマネジメント室 末廣

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 3-12-22

TEL 03-5778-0324 FAX 03-5778-0340

E-mail：ir@gala.jp